[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2017

                       г. Уссурийск                                     №
О проекте решения Думы Уссурийского городского округа
"О внесении изменения в Устав Уссурийского городского округа" (второе чтение)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с протоколом заседания антитеррористической комиссии Приморского края от 15 февраля 2017 года № АТК-67/ОШ-94,  представлением Уссурийского городского прокурора в адрес антитеррористической комиссии Уссурийского городского округа от 25.04.2017 года № 7-17-2017/4435, руководствуясь статьями 22, 52, 57 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять проект решения Думы Уссурийского городского округа
"О внесении изменений в Устав Уссурийского городского округа" во втором чтении.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Уссурийского городского округа

                          Н. Н. Рудь

   Проект

 ко второму чтению
[image: image2.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в Устав Уссурийского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с протоколом заседания антитеррористической комиссии Приморского края от 15 февраля 2017 года № АТК-67/ОШ-94,  представлением Уссурийского городского прокурора в адрес антитеррористической комиссии Уссурийского городского округа от 25.04.2017 года № 7-17-2017/4435, руководствуясь статьями 22, 52 и 57 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Устав Уссурийского городского округа следующее изменение:
статью 31 дополнить пунктом 1344 следующего содержания:

1344) организация и реализация мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации, утверждаемого Президентом Российской Федерации, Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Приморском крае, утверждаемого Губернатором Приморского края, и других мероприятий по противодействию терроризму в рамках своих полномочий.".
2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после государственной регистрации в источнике для официального опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Уссурийского городского округа                                             Н. Н. Рудь